מסקנות

לאור כל האמור לעיל קובע בית הדין כדלקמן:

- א. בית הדין מחייב את האיש לשלם לאישה את מלא סכום כתובתה סך של 26,000 דולר קנדי, נכון להיום סכום זה הינו 67,340 ש"ח.
- ב. על האיש להעביר לאישה סך הנ"ל בתוך 90 יום.

ניתן לפרסם לאחר השמטת פרטים מזהים.

ניתן ביום י"ד באייר התשפ"ב (15/05/2022).

הרב משה זאדה

הרב אלעד עלי

הרב דניאל אדרי – אב"ד

עותק זה עשוי להכיל שינויי ותיקוני עריכה